
Fra: Signe Gudveig Rauboti (Signe.Rauboti@vlfk.no)
Sendt: 04.11.2020 10:42:45
Til: Roald Breistein
Kopi: Svein Hågård

Emne: VS: Ekstraordinær generalforsamling i Skyttel AS 
Vedlegg: Innkalling ekstraordinær generalforsamling -5_2020.pdf;Gjeldende Vedtekter pr
30.10.20.pdf;Styrets_redegjørelse.pdf;Revisors_redegjørelse.pdf;Protokoll EO_Generalforsamling 5_2020.pdf
T.o. E‐posthandsaming med frist i dag. Slik vi forstår det, skal GF «fornye» det som er vedteke tidlegare om at
Rogaland aukar sin eigardel i samband med regionreforma.
 
 
Med helsing

Signe Rauboti
juridisk seniorrådgjevar

seksjon for juridiske tenester
avdeling for organisasjon og økonomi

tlf: 92 63 97 36
www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.

Fra: Toralf Rutledal 
Sendt: onsdag 4. november 2020 10:35
Til: Signe Gudveig Rauboti <Signe.Rauboti@vlfk.no>
Emne: VS: Ekstraordinær generalforsamling i Skyttel AS
 
Signe,
 
Til vitande.
 
‐Toralf
 

Fra: Toralf Rutledal 
Sendt: onsdag 4. november 2020 08:57
Til: Toralf Rutledal <Toralf.Rutledal@vlfk.no>
Emne: VS: Ekstraordinær generalforsamling i Skyttel AS
 
 
 
‐Toralf
 

Fra: Vidar Raa <vidar.raa@skyttel.no> 
Sendt: fredag 30. oktober 2020 13:32
Til: 'Thomassen, Arne' <Arne.Thomassen@politiker.agderfk.no>; Jon Askeland <Jon.Askeland@vlfk.no>; 'Marianne
Chesak' <marianne.chesak@rogfk.no>
Kopi: 'Fløystad, Dagfinn' <Dagfinn.Floystad@agderfk.no>; 'Sundtoft, Tine' <Tine.Sundtoft@agderfk.no>; Rune
Haugsdal <Rune.Haugsdal@vlfk.no>; 'inge.smith.dokken@rogfk.no' <inge.smith.dokken@rogfk.no>;
blyseopdal@deloitte.no
Emne: Ekstraordinær generalforsamling i Skyttel AS
 
Til eierne av Skyttel AS,
 



På vegne av styreleder Dagfinn Fløystad sender vi med dette ut innkalling til ekstraordinær generalforsamling
(forenklet) i Skyttel AS.
 
Vedlagt finner dere innkalling og forslag til protokoll.
 
I tillegg vedlegges eksisterende vedtekter samt styrets redegjørelse for endringen som ønskes vedtatt.
Vedlegger også styrets og revisor redegjørelse.
 
Den ekstraordinære generalforsamlingen avholdes som en forenklet generalforsamling på epost.  
 
Dersom noen av eierne er uenig i dette har de anledning til å melde fra slik at generalforsamlingen kan avholdes
på annen måte.
 
Dersom eierne godkjenner innkalling og protokoll responderer dere med «Godkjent» på denne epost så snart som
mulig og innen 04.11.2020 kl 12.00
 
Så snart alle har godkjent sendes protokoll til signering til den som man vedtar skal signere.
 
Har dere kommentarer så send dette som svar til alle på denne epost.
 
 
 
Vennlig hilsen
Vidar Raa
Administrerende Direktør
 

 
Mobil: 982 22 661
Postboks 6203 | 5893 Bergen
Solheimsgaten 15 | 5058 Bergen
www.skyttel.no
 
 


